РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» 03.2015 г.  № 246
г. Трубчевск

О внесении дополнения в постановление

администрации Трубчевского муниципального

района от 25.04.2012 г. № 249

В соответствии с Законом Брянской области от 11.04.2011 N 28-З "О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков в Брянской области"

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить дополнение в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 25.04.2012 г. № 249 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Трубчевского муниципального района», согласно приложению.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         И.И. Обыдённов
Приложение

 к постановлению администрации

Трубчевского муниципального района

                                                                             от «27» 03.2015 г. № 246
Дополнение в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Трубчевского муниципального района
	40.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, участок расположен на расстоянии 100 метров по направлению на юго-запад от дома № 27  по ул.Новая
	32:26:0920602:176
	1200
	Под строительство жилого дома

	41.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, участок расположен на расстоянии 110 метров по направлению на юго-восток от дома № 27  по ул.Новая
	32:26:0920602:175
	1200
	Под строительство жилого дома

	42.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, участок расположен на расстоянии 38 метров по направлению на юго-запад от дома № 27  по ул.Новая
	32:26:0920602:170
	1200
	Под строительство жилого дома

	43.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, участок расположен на расстоянии 48 метров по направлению на юго-восток от дома № 27  по ул.Новая
	32:26:0920602:166
	1200
	Под строительство жилого дома

	44.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, участок расположен на расстоянии 58 метров по направлению на юго-восток от дома № 27  по ул.Новая
	32:26:0920602:174
	1200
	Под строительство жилого дома

	45.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, участок расположен на расстоянии 78 метров по направлению на юго-восток от дома № 27  по ул.Новая
	32:26:0920602:165
	1050
	Под строительство жилого дома

	46.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, участок расположен на расстоянии 106 метров по направлению на юго-восток от дома № 27  по ул.Новая
	32:26:0920602:171
	1050
	Под строительство жилого дома

	47.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, участок расположен на расстоянии 135 метров по направлению на юго-восток от дома № 27  по ул.Новая
	32:26:0920602:168
	1050
	Под строительство жилого дома

	48.
	Брянская область, Трубчевский район, г.Трубчевск, участок расположен на расстоянии 118 метров по направлению на юго-восток от дома № 27  по ул.Новая
	32:26:0920602:167
	1200
	Под строительство жилого дома